CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 321/2014

Execução de um projeto de melhorias no
Parque Urbano Frei Alceu, no Jardim Porto
Alegre,  com  orçamento  quantitativo  para
busca de Emendas Parlamentares.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

 ao Chefe  do Poder  Executivo Municipal,  execução de um projeto  de
melhorias com Orçamentos quentitativos para busca de Emendas Parlamentares, para
o Parque Urbano Frei Alceu Richetti no Jardim Porto Alegre.

 Considerando que esta Vereadora vendo a possibilidade de busca de
Emendas Parlamentatares para esta reforma  e sabendo da  necessidade da mesma
para o bom andamento e convívio da população.

 Desta forma a reforma deste parque urbano será de grande utilidade uma
vez que pessoas desta comunidade tem procurado esta  Vereadora.

SALA DAS SESSÕES, 17 de junho de 2014.

SUELI GUERRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br